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KIT RGB - S/EYE 

Kit completo di faretti RGB, centralina con telecomando e alimentatore.
Un pacchetto pronto all’uso ideato per realizzare impianti di piccole 
dimensioni velocemente. Fornito di 2 o 3 faretti RGB, ghiera acciaio o 
bianca. Consigliato per doccia/sauna, cromo terapia. 

Caratteristiche Tecniche 

F

Codici Articolo

KIT-S2-20
KIT-S3-20

KIT-SB2-20
KIT-SB3-20

Finitura Ottica Colore Led Alimentatore Comando Centralina
Acciaio
Acciaio

Bianco
Bianco

25°
25°

25°
25°

RGB
RGB

RGB
RGB

35W 12V
35W 12V

35W 12V
35W 12V

Telecomando
Telecomando

Telecomando
Telecomando

N° Faretti
2
3

2
3

DIMMER
IP68

A+

Applicazione
Installazione
Potenza 
Alimentazione
Colore Led
Ottica
Finitura
Funzionalità
Controllo

Indoor - Outdoor
Incasso, foro 25mm
Led 1x 4W
12/24V 
RGB
25° 
Acciaio - Bianco 
Regolazione colori RGB, ON/OFF, Dimmer
Telecomando soft touch
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